
Els Poblets

Objekt-Nr. 020472

Villa in Els Poblets

 

Konstruktionsfläche:

Grundstück:

Schlafzimmer:

Badezimmer:

Meerblick:

425 m²

996 m²

5

4

-

Swimmingpool:

Energiezertifikat: in Arbeit

Preis: € 720.000,-
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Objektbeschreibung:

Das Haus ist eine wunderschöne Villa mit allen Extras. Im Erdgeschoss befinden sich 2 Schlafzimmer, eins

davon mit Bad en- suite, 1 WC, komplett ausgestattet Küche mit Essbereich, Wohn-Esszimmer und überdachte

Terrasse. Im Obergeschoss sind nochmals 2 Schlafzimmer mit Bädern en- suite und 1 Hauptschlafzimmer mit

Bad en-suite und Terrasse.

Fußbodenheizung und Klimaanlage (kalt/warm). Das Untergeschoss ist für Waschraum, Keller, Garage,

Abstellraum und Appartement vorbereitet.

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Lage & Umgebung:

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Außenansicht der Villa Stiegenauffgan

Eingang Aussicht
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Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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